Rutas de transporte en Colombia
Ultima actualizacion: Lunes, 14 Marzo 2022 16:32
Visto: 946

Frecuencia de salidas

Lunes a Viernes

Rutas Origen
292 Tasajera
403 Colombia
404 Colombia
755 Colombia

Lunes y Viernes
752 Colombia

Martes, Miércoles y Jueves
753 Colombia

Destino
Borbollén

Guaimaro

Jobabo

Km-18

Santa Rosalia

San José

Horas
7:00 am
4:00 pm

7:00 am
8:00 am
9:00 am
10:00 am

6:30 am
10:30 am
4:30 pm

5:30 am
3:00 pm

5:00 am
3:00 pm

5:30 am
11:00 am
5:00 pm
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Lunes y Viernes

754 Colombia Puerta Prieta 5:00 am
3:00 pm

Lunes a Sabado

400 Colombia Las Tunas 5:00 am
2:00 pm

Domingo

400 Colombia Las Tunas 5:00 am
1:00 pm

Martes, Jueves y Sabado

031 Colombia El baga 5:00 am
4:00 pm

Lunes, Miércoles, Viernes y Domingo

033 Colombia Jobabo 4:15 pm

034 Colombia Amancio 5:15 am
4:15 pm

Aclaramos que esta informacién esta sujeta a cambios debido a la disponibilidad de combustible
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